
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 38

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :  26 °C

1.5 Km.

U16 Kızlar

Isparta

12 Ekim 2019 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Isparta



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3501 AYSEL ÖNDER İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.06.2005 5:08 1

2 3201 İREM EROL ISPARTA BÖLGESPOR T 12.06.2004 5:15 2

3 3210 BÜŞRA AVCU ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALARGENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.02.2005 5:18 3

4 701 AYNUR OĞURLU ANTALYA İL KARMASI T 23.03.2004 5:20 4

5 3502 HALİSE AZRA TOP İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.10.2005 5:26 5

6 71 HAVVANUR YILMAZ ANTALYA F 4.10.2004 5:26 5

7 301 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 1.01.2005 5:29 6

8 3202 MERYEM TEKAL ISPARTA BÖLGESPOR T 25.03.2006 5:31 7

9 6403 EMİNE ÇAĞLAR UŞAK GENÇLİK SPOR T 21.03.2005 5:35 8

10 4510 TUĞBA YILMAZ MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 21.11.2005 5:37 9

11 3203 SUDE GÜLEŞ ISPARTA BÖLGESPOR T 5.08.2004 5:40 10

12 6402 GÜLNUR CENGİZ UŞAK GENÇLİK SPOR T 15.09.2005 5:45 11

13 2001 EMİNE ÖĞÜT DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.06.2006 5:45 12

14 4511 ŞEYMA DENİZ MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 8.08.2005 5:49 13

15 702 FATMA ÇİÇEK ANTALYA İL KARMASI T 17.07.2006 5:52 14

16 2003 BETÜL SENA ÖRS DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2005 5:54 15

17 704 MİHRİBAN SAYICI ANTALYA İL KARMASI T 8.10.2006 5:59 16

18 302 BEYZA BOZDAĞ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 27.04.2004 5:59 17

19 303 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 13.08.2005 6:01 18

20 459 FADİME YILMAZ MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 1.01.2004 6:03 19

21 458 SILA DEMİR MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 13.10.2004 6:09 20

22 6404 RABIA DURAN UŞAK GENÇLİK SPOR T 7.07.2005 6:15 21

23 6409 NECLA ÖNBAŞ UŞAK GENÇLİK SPOR F 17.11.2006 6:27 21

24 3213 MEDİNE UĞUZ ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALARGENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.08.2006 6:29 22

25 3503 İLAYDA GÜNEY İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.09.2005 6:29 23

26 3504 AYŞENUR AYDEMİR İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.02.2005 6:31 24

27 2002 IŞIL AYVAZ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2006 6:38 25

28 703 ELİF YILDIRIM ANTALYA İL KARMASI T 19.06.2006 6:38 26

29 3204 SUDE TUANA TURAN ISPARTA BÖLGESPOR T 12.11.0004 6:38 27

30 6401 HACER KARAKAYA UŞAK GENÇLİK SPOR T 17.11.2006 6:47 28

31 2004 ŞEYMA ÇOBAN DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.09.2005 6:54 29

32 3211 ELİF ŞEVVAL SAVCU ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALARGENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2004 7:21 30

33 3212 SİMGE NUR ÇANKAYA ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALARGENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.06.2005 7:43 31

34 304 SULTAN EREN AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 14.06.2004 8:23 32

- 4201 YAREN TERZİ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 30.03.2006 DNS -

- 4202 GÜLŞEN ÖZER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 12.08.2005 DNS -

- 4203 HÜLYA ÜNAL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 11.12.2006 DNS -

- 4204 HİRANUR KÖROĞLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 12.06.2006 DNS -

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Isparta

12 Ekim 2019 13:00

Isparta Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3201 İREM EROL 5:15 2

3202 MERYEM TEKAL 5:31 7

3203 SUDE GÜLEŞ 5:40 10 19
3204 SUDE TUANA TURAN 6:38 27

3501 AYSEL ÖNDER 5:08 1

3502 HALİSE AZRA TOP 5:26 5

3503 İLAYDA GÜNEY 6:29 23 29
3504 AYŞENUR AYDEMİR 6:31 24

701 AYNUR OĞURLU 5:20 4

702 FATMA ÇİÇEK 5:52 14

703 ELİF YILDIRIM 6:38 26 34
704 MİHRİBAN SAYICI 5:59 16

6401 HACER KARAKAYA 6:47 28

6402 GÜLNUR CENGİZ 5:45 11

6403 EMİNE ÇAĞLAR 5:35 8 40
6404 RABIA DURAN 6:15 21

301 PINAR KARAKOÇ 5:29 6

302 BEYZA BOZDAĞ 5:59 17

303 GÜLSÜM YILDIZHAN 6:01 18 41
304 SULTAN EREN 8:23 32

458 SILA DEMİR 6:09 20

459 FADİME YILMAZ 6:03 19

4510 TUĞBA YILMAZ 5:37 9 41
4511 ŞEYMA DENİZ 5:49 13

2001 EMİNE ÖĞÜT 5:45 12

2002 IŞIL AYVAZ 6:38 25

2003 BETÜL SENA ÖRS 5:54 15 52
2004 ŞEYMA ÇOBAN 6:54 29

3210 BÜŞRA AVCU 5:18 3

3211 ELİF ŞEVVAL SAVCU 7:21 30

3212 SİMGE NUR ÇANKAYA 7:43 31 55
3213 MEDİNE UĞUZ 6:29 22

4201 YAREN TERZİ DNS -

4202 GÜLŞEN ÖZER DNS -

4203 HÜLYA ÜNAL DNS - DQ
4204 HİRANUR KÖROĞLU DNS -

-

-

-

-

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

ISPARTA AİLE VE SOSYAL 

POLİTİKALARGENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

UŞAK GENÇLİK SPOR

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB.

ISPARTA BÖLGESPOR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

ANTALYA İL KARMASI

12 Ekim 2019 13:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta

U16 Kızlar 1.5 Km.

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

7

8

1038

4

5

6



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 39

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    26 °C

2 Km.

U16 Erkekler

Isparta

12 Ekim 2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Isparta



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 93 CUMA ÖZCAN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.05.2005 6:30 1

2 91 ORHAN AKGÜN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 6:34 2

3 4204 MUHAMMET YAŞAR DİRİK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 23.04.2004 6:38 3

4 3214 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.07.2005 6:39 4

5 6405 MURAT YAVUZ UŞAK GENÇLİK SPOR T 2.01.2004 6:39 5

6 4516 HASAN UZUN MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 1.01.2006 6:50 6

7 92 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2005 7:02 7

8 704 MEHMET GÖK ANTALYA İL KARMASI T 31.03.2005 7:10 8

9 4515 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 25.09.2006 7:12 9

10 6406 BARAN SOSA UŞAK GENÇLİK SPOR T 25.01.2005 7:15 10

11 94 EFE ÖLMEZ AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 12.05.2005 7:16 11

12 3217 DOĞAN ÇITANAK ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.03.2005 7:18 12

13 3215 YAKUP ZENGİN ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 7:19 13

14 3216 HASAN YERLİKAYA ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.03.2004 7:20 14

15 4517 MEHMET İLTER MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 21.10.2004 7:21 15

16 703 MUHAMMETCAN KIZILKAYA ANTALYA İL KARMASI T 15.05.2006 7:23 16

17 301 YÜCEL ÇAKMAK AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 1.01.2004 7:23 17

18 455 ONUR HANCI MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 1.02.2005 7:34 18

19 4518 ERGÜN KOZLU MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 23.02.2006 7:42 19

20 457 FATİH ERDİNÇ MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 29.07.2005 7:45 20

21 304 MUHTEREM DEMİRBAŞ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 2.03.2004 7:53 21

22 701 ALİ MAHO ANTALYA İL KARMASI T 6.03.2006 7:56 22

23 702 MEHMET ŞAHİN İŞLEYEN ANTALYA İL KARMASI T 24.08.2006 7:56 23

24 6407 SERIFCAN ALTINDAL UŞAK GENÇLİK SPOR T 28.08.2005 8:00 24

25 4202 ANIL TALİMAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 29.06.2006 8:01 25

26 4203 İSMAİL ÖZER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 17.08.2006 8:01 26

27 4201 MUHAMMED YOLCU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 21.04.2006 8:04 27

28 303 SAİT YASİN BAŞYİĞİT AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 8.02.2004 8:10 28

29 302 BEKİR SAVAŞ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 2.01.2004 8:22 29

30 454 ALİ TUFAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 26.01.2005 8:32 30

31 6408 AHMET BURHAN ERGEN UŞAK GENÇLİK SPOR T 14.01.2005 8:36 31

32 305 MUSTAFA TUNAHAN ÇAKAR AFYONKARAHİSAR F 28.01.2004 8:39 31

33 456 ZEKERİYA BUDAK MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 5.06.2005 8:41 32

- 306 HASAN KAĞAN KAYA AFYONKARAHİSAR F 26.03.2004 DNF -

- 4205 FERDİ TOPRAK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR F 20.03.2006 DNS -

- 4801 OZCAN DOGAN MUĞLA GENCLİK SPOR KULUBU T 1.09.2005 DNS -

- 4802 CİHAN KAYA MUĞLA GENCLİK SPOR KULUBU T 10.12.2004 DNS -

- 4803 EMİRHAN YALİ MUĞLA GENCLİK SPOR KULUBU T 8.09.2005 DNS -

- 4804 KİVANC KONYA MUĞLA GENCLİK SPOR KULUBU T 23.08.2005 DNS -

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Isparta

12 Ekim 2019 13:30

Isparta Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

91 ORHAN AKGÜN 6:34 2

92 İSMAİL AKIN ÜNAL 7:02 7

93 CUMA ÖZCAN 6:30 1 10
94 EFE ÖLMEZ 7:16 11

3214 MEVLÜT CAN KARABOYALI 6:39 4

3215 YAKUP ZENGİN 7:19 13

3216 HASAN YERLİKAYA 7:20 14 29
3217 DOĞAN ÇITANAK 7:18 12

4515 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 7:12 9

4516 HASAN UZUN 6:50 6

4517 MEHMET İLTER 7:21 15 30
4518 ERGÜN KOZLU 7:42 19

6405 MURAT YAVUZ 6:39 5

6406 BARAN SOSA 7:15 10

6407 SERIFCAN ALTINDAL 8:00 24 39
6408 AHMET BURHAN ERGEN 8:36 31

701 ALİ MAHO 7:56 22

702 MEHMET ŞAHİN İŞLEYEN 7:56 23

703 MUHAMMETCAN KIZILKAYA 7:23 16 46
704 MEHMET GÖK 7:10 8

4201 MUHAMMED YOLCU 8:04 27

4202 ANIL TALİMAN 8:01 25

4203 İSMAİL ÖZER 8:01 26 54
4204 MUHAMMET YAŞAR DİRİK 6:38 3

301 YÜCEL ÇAKMAK 7:23 17

302 BEKİR SAVAŞ 8:22 29

303 SAİT YASİN BAŞYİĞİT 8:10 28 66
304 MUHTEREM DEMİRBAŞ 7:53 21

454 ALİ TUFAN 8:32 30

455 ONUR HANCI 7:34 18

456 ZEKERİYA BUDAK 8:41 32 68
457 FATİH ERDİNÇ 7:45 20

4801 OZCAN DOGAN DNS -

4802 CİHAN KAYA DNS -

4803 EMİRHAN YALİ DNS - DQ
4804 KİVANC KONYA DNS -

-

-

-

-

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB.

MUĞLA GENCLİK SPOR KULUBU

UŞAK GENÇLİK SPOR

ANTALYA İL KARMASI

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI

12 Ekim 2019 13:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta

U16 Erkekler 2 Km.

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

7

8

1044

4

5

6



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı  : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Isparta

   26 °C

2 Km.

U18 Kızlar

Isparta

12 Ekim 2019 14:00



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 701 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA ATETİZM SPOR KLÜBÜ F 1.01.2003 7:57 0

2 303 KÜBRA CANAVARCI AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 27.06.2003 8:50 1

3 3221 SEVGİ ERDEM ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.12.2003 9:11 2

4 4512 SELENAY ANGIN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB F 17.06.2003 9:50 2

5 301 KEVSER YILMAZ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 1.01.2002 10:21 3

6 3218 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.03.2003 10:22 4

7 4513 AYŞEGÜL TOR MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB. F 22.01.2003 11:20 4

8 304 FATMA DEMİR AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 8.09.2004 11:29 5

9 302 BÜŞRA ÖZDAŞ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 28.02.2002 13:31 6

- 3219 MELİKE AKKUŞ ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.10.2002 DQ -

- 3220 İPEK NUR OĞAN ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.04.2002 DQ -

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Isparta

12 Ekim 2019 14:00

Isparta Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

301 KEVSER YILMAZ 10:21 3

302 BÜŞRA ÖZDAŞ 13:31 6

303 KÜBRA CANAVARCI 8:50 1 9
304 FATMA DEMİR 11:29 5

3218 SÜMEYYE KARAKAYTU 10:22 4

3219 MELİKE AKKUŞ DQ -

3220 İPEK NUR OĞAN DQ - DQ
3221 SEVGİ ERDEM 9:11 2

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta

U18 Kızlar 2 Km.

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

1008



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 29

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    26 °C

3 Km.

U18 Erkekler

Isparta

12 Ekim 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Isparta



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3205 BURAK YALDIZ ISPARTA BÖLGESPOR F 30.10.2002 9:56 0

2 94 UĞUR CAN YAFGU AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2003 10:01 1

3 3222 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.04.2003 10:05 2

4 71 HÜSEYİN ÖZEKİN ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 20.03.2003 10:07 3

5 450 BURAK ORHAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 22.02.2003 10:14 4

6 2005 ERAY ÖNER DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.08.2003 10:30 5

7 3224 MERT DİNÇER ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.07.2002 10:33 6

8 301 OSMAN KESER AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 21.10.2002 10:37 7

9 72 ALİ GEZER ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 13.08.2004 10:43 8

10 3223 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2004 10:48 9

11 3226 NAJİ MUHAMMED SALEH ISPARTA F 1.01.2002 10:55 9

12 302 HASBİ EMİR BAĞ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 28.09.2002 11:03 10

13 91 BERKAN KARABALIK AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2004 11:12 11

14 73 MURAT KORKMAZ ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 10.02.2003 11:14 12

15 3225 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.01.2004 11:16 13

16 451 UMUT ŞENGÜL MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 23.10.2002 11:19 14

17 453 RIDVAN MENGÜASLAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 26.03.2002 11:31 15

18 2008 AHMET OFLAR DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 11:44 16

19 303 ALİ TAŞKIN AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 18.02.2004 11:44 17

20 2006 HALİT GÖKMEN DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2004 11:55 18

21 93 YUSUF ELBÜĞA AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2003 12:02 19

22 92 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.09.2003 12:07 20

23 74 İBRAHİM KARA ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 9.01.2004 12:20 21

24 304 ALİ ÖZKARA AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 2.05.2002 12:25 22

25 3227 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 30.12.2003 12:31 22

26 452 YAŞAR DEMİR MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. T 31.10.2002 12:34 23

27 2007 KADİR KETENCİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.01.2002 13:12 24

28 306 EREN KEREM UĞUR AFYONKARAHİSAR F 29.10.2004 13:32 24

- 305 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR F 25.07.2004 DNS -

U18 Erkekler
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Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3222 ABDUSSELAM KARAHAN 10:05 2

3223 SEMİH CAN KAÇAR 10:48 9

3224 MERT DİNÇER 10:33 6 17
3225 ÖMER ÇETİNKAYA 11:16 13

71 HÜSEYİN ÖZEKİN 10:07 3

72 ALİ GEZER 10:43 8

73 MURAT KORKMAZ 11:14 12 23
74 İBRAHİM KARA 12:20 21

91 BERKAN KARABALIK 11:12 11

92 TAYLAN DAŞDEMİR 12:07 20

93 YUSUF ELBÜĞA 12:02 19 31
94 UĞUR CAN YAFGU 10:01 1

450 BURAK ORHAN 10:14 4

451 UMUT ŞENGÜL 11:19 14

452 YAŞAR DEMİR 12:34 23 33
453 RIDVAN MENGÜASLAN 11:31 15

301 OSMAN KESER 10:37 7

302 HASBİ EMİR BAĞ 11:03 10

303 ALİ TAŞKIN 11:44 17 34
304 ALİ ÖZKARA 12:25 22

2005 ERAY ÖNER 10:30 5

2006 HALİT GÖKMEN 11:55 18

2007 KADİR KETENCİ 13:12 24 39
2008 AHMET OFLAR 11:44 16

-

-

-

-

MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB.

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR 

KLÜBÜ

AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta

U18 Erkekler 3 Km.

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

4

5

6


	1-ISPARTA-U16 KIZLAR.pdf (p.1-3)
	2-ISPARTA-U16 ERKEK.pdf (p.4-6)
	3-ISPARTA-U18 KIZLAR.pdf (p.7-9)
	4-ISPARTA-U18 ERKEK.pdf (p.10-12)

